
BFGAMES.COM

Lucky Tropics™

Lucky  Tropics ir  5  ruļļu  video  spēļu  automāts  ar  3  rindām  un  9  laimesta  ceļiem.

Spēlētāja mērķis ir iegūt pēc iespējas vairāk identiskus simbolus uz izmaksas līnijas.

Laimējošās  kombinācijas  sākas  uz  pirmā  ruļļa  kreisajā  pusē  (izņemot  SCATTER

simbolus) un sniedzas pāri aktīvam laimesta ceļam līdz pēdējam rullim labajā pusē. Par

katru līniju tiek izmaksāta tikai augstākā laimējošā kombinācija. 

Free Spins

Trīs vai vairāk SCATTER simboli sniedz 15 FREE SPINS. FREE SPINS laimesti tiek

reizināti  ar  3.  Ja  FREE SPINS tiek  iegūtas  vēlreiz,  spēlētājs  iegūst  15  extra FREE

SPINS,  kuras  tiek  pieskaitītas  pie  esošā  FREE  SPINS  skaita.  FREE  SPINS  tiek

spēlētas ar to pašu sākotnējo likmi un laimesta ceļiem, kas bija aktīvi spēles parastajā

režīmā, kurā FREE SPINS tika laimētas. FREE SPINS laikā tiek izmantots cits ruļļu

komplekts. 

Scatter 

SCATTER simboli  var parādīties uz visiem ruļļiem. Uz katra ruļļa var parādīties tikai

viens SCATTER simbols. WILD un SCATTER simboli nevar parādīties uz viena un tā

paša  ruļļā.  Iegūstot  trīs  vai  vairāk  SCATTER simbolus,  spēlētājs  saņem  15  FREE

SPINS. Iespējams gūt laimestu tikai no SCATTER simbolu kombinācijas. 

Wild



BFGAMES.COM

WILD simboli  var tikt iegūti  uz jebkura ruļļa un aizstāt visus citus simbolus, izņemot

SCATTER simbolu. Uz katra ruļļa var parādīties tikai  viens WILD simbols. WILD un

SCATTER simbolus  nevar  vienlaikus  iegūt  uz  viena un tā  paša ruļļa.  Laimestu  var

sniegt arī kombinācijas, kas veidotas tikai no WILD simboliem. WILD simbolu laimests

netiek divkāršots. Laimests, kurā iegūts vairāk nekā viens WILD simbols, tiek divkāršots

tikai vienu reizi. 


